
Protokół Nr XL/06
XL nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Lichnowy 

odbytej dnia 03 marca 2006r.

Obrady  XL  nadzwyczajnej  sesji  otworzył  Przewodniczący  Rady  Gminy
Lichnowy mgr Władysław Nacel. W posiedzeniu uczestniczyli radni obecni wg listy
obecności stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu, sołtysi obecni wg listy
obecności stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście
wg listy obecności stanowiącej załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy przywitał wszystkich zebranych.

Na  podstawie  listy  obecności  radnych  Przewodniczący  Rady  Gminy  Lichnowy
stwierdził,  iż  na  15  radnych  obecnych  jest  13  i  rada  jest  prawomocna  do
podejmowania uchwał.

Następnie Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie obrad:
 przywitanie zebranych,
 stwierdzenie prawomocności obrad,
 przestawienie porządku obrad i proponowane zmiany do porządku,
 przyjęcie porządku obrad,
 przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji,
 wręczenie odznaczeń państwowych,
 spotkanie z Wojewoda Pomorskim,
 uroczyste  otwarcie  sali  komputerowej  oraz  przekazanie  autobusu  szkolnego

GIMBUS
2. Interpelacje i zapytania radnych. 
3. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie objęcia nowych udziałów w Centralnym Wodociągu

Żuławskim Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2006r.
6. Wolne wnioski.
7. Zamknięcie posiedzenia. 

Następnie  Przewodniczący  Rady  zapytał,  czy  zebrani  mają  uwagi  do
zaproponowanego porządku obrad. Radni przyjęli porządek obrad jednogłośnie. W
następnej  części  obrad  Przewodniczący  Rady  zarządził  głosowanie  nad  przyjęciem
protokołu z poprzedniej sesji informując jednocześnie, iż protokół był do wglądu u
Sekretarza Gminy od środy i wyłożony do wglądu przed sesją. Radni w głosowaniu
jawnym przyjęli jednogłośnie (bez uwag) protokół z poprzedniej sesji.

V-ce Przewodniczący Rady Gminy Jan Michalski odczytał postanowienie Prezydenta
Rzeczypospolitej  Polskiej  z  dnia  18  października  2005r.  o  nadaniu  orderu  i
odznaczeń. Postanowienie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Następnie V-ce Wojewoda Pan Piotr Karczewski wręczył Złoty Krzyż Zasługi dla Pana
Wójta  Waldemara  Lamkowskiego  oraz  Srebrny  Krzyż  Zasługi  dla  księdza  Jana
Sindrewicza za zasługi w działalności na rzecz społeczności lokalnej.  



W kolejnej części obrad otwarto salę komputerową oraz przekazano autobus szkolny
GIMBUS oraz samochód osobowy FORD. 

Ad.  2.  i  3.  Interpelacje  i  zapytania  radnych  oraz  odpowiedzi  na
interpelacje i zapytania radnych. 

Z powodu braku interpelacji i zapytań przystąpiono do kolejnego punktu obrad. 

Ad.  4.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  objęcia  nowych  udziałów  w
Centralnym  Wodociągu  Żuławskim  Sp.  z  o.o.  w  Nowym  Dworze
Gdańskim. 

Do  uchwały  uwag  nie  wniesiono.  Radni  podjęli  jednogłośnie  Uchwałę
Nr XL/326/06 z  dnia  03  marca  2006r.  w  sprawie  objęcia  nowych  udziałów  w
Centralnym Wodociągu Żuławskim Sp. z o.o. w Nowym Dworze Gdańskim. Uchwała
stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad. 5. Podjecie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2006r.

Do  uchwały  uwag  nie  wniesiono.  Radni  podjęli  jednogłośnie  Uchwałę
Nr XL/327/06 z dnia 03 marca 2006r. w sprawie zmian budżetu gminy na 2006r.
Uchwała stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad. 6. Wolne wnioski.
Z powodu braku wolnych wniosków przystąpiono do kolejnego punktu obrad. 

Ad. 7. Zamknięcie posiedzenia. 

W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  Przewodniczący  Rady  Gminy  Lichnowy
zamknął w dniu 03.03.2006r. obrady XL nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Lichnowy.
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